
 

 

 

 

 

 

VĮ ŽEMĖS ŪKIO INFORMACIJOS IR KAIMO VERSLO CENTRO 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS ŽEMĖS ŪKIO INFORMACIJOS IR KAIMO VERSLO 

CENTRO GENERALINIO DIREKTORIAUS 2020 M. GRUODŽIO 9 D. ĮSAKYMO NR. 

1V-156 „DĖL ŪKINIŲ GYVŪNŲ REGISTRO KLASIFIKATORIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2022 m. balandžio 19 d. Nr. 1V-43 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Ūkinių gyvūnų registro klasifikatorių sąrašą, patvirtintą valstybės įmonės 

Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centro generalinio direktoriaus 2020 m. gruodžio 9 d. 

įsakymu Nr. 1V-156 „Dėl Ūkinių gyvūnų registro klasifikatorių patvirtinimo“, ir išdėstau jį nauja 

redakcija (pridedama). 

 

 

Generalinis direktorius Artūras Palekas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Antanas Liveikis 



1 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo 

verslo centro generalinio direktoriaus 

2018 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. 1V-159 

(VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo 

verslo centro generalinio direktoriaus 

2022 m. balandžio 19 d. įsakymo Nr. 1V-43 

redakcija) 

 

ARKLINIŲ ŠEIMOS GYVŪNŲ ŽYMIŲ KLASIFIKATORIUS 

 

Eil. 

Nr. 
Žymės pavadinimas Kodas 

1.  Balta apynagė Apyn. b. 

2.  Balta čiurna Čiurn. b. 

3.  Balta koja K. b. 

4.  Balta plaštaka Pl. b. 

5.  Balta slėsna Sl. b. 

6.  Baltas kanopos ragas Kanop. r. b. 

7.  Baltas kulnas Kuln. b. 

8.  Baltas riešo sąnarys Rieš. sąn. b. 

9.  Be žymių Be žymių 

10.  Brūkšnys Br. 

11.  Kita (įvesti) Kt. 

12.  Laukas L. 

13.  Pailga tarpšnervė Plg. tarpšn. 

14.  Pailga žvaigždė Plg. žv. 

15.  Pertrauktas laukas Pertr. l. 

16.  Platus laukas Pl. l. 

17.  Siauras laukas S. l. 

18.  Šviesiai Šv. 

19.  Tarpšnervė Tarpšn. 

20.  Taškas Tšk. 

21.  Žilutė Žil. 

22.  Žvaigždė Žv. 

23.  Žvaigždė-brūkšnys Žv.-br. 

24.  Žvaigždė-laukas Žv.-l. 

25.  Žvaigždutė Žvg. 

 

ARKLINIŲ ŠEIMOS GYVŪNŲ ŽYMIŲ GRUPIŲ KLASIFIKATORIUS 

 

Eil. 

Nr. 
Žymių grupės pavadinimas Kodas 

1. Galva G. 

2. Kūnas K. 

3. Priekinė dešinė koja Pr. d. k. 

4. Priekinė kairė koja Pr. k. k. 

5. Užpakalinė dešinė koja Užp. d. k. 

6. Užpakalinė kairė koja Užp. k. k. 

7. Žymės Ž. 



2 

 

 

 

ŪKINIŲ GYVŪNŲ RŪŠIŲ KLASIFIKATORIUS 

 

Eil. 

Nr. Ūkinių gyvūnų rūšies pavadinimas 
Kodas 

1. Akvakultūros sistema 98 

2. Alpakos 20 

3. Antys 43 

4. Apuokai 84 

5. Arkliai 5 

6. Asilai 14 

7. Audinės 23 

8. Avys 2 

9. Balandžiai 54 

10. Bičių šeimos 61 

11. Bizonai 15 

12. Briedžiai 10 

13. Buivolai 6 

14. Danieliai 13 

15. Elniai 11 

16. Fazanai 53 

17. Galvijai 1 

18. Guanakai 33 

19. Graužikai 35 

20. Gulbės 56 

21. Jakai 8 

22. Kalakutai 44 

23. Kiaulės 4 

24. Kiaunės 22 

25. Kiškiai 58 

26. Kiti avinai 85 

27. Kiti gyvūnai 89 

28. Kiti ožiai 86 

29. Kiti paukščiai 88 

30. Kitos kiaulės 87 

31. Kupranugariai 31 

32. Kurapkos 52 

33. Kurtiniai 47 

34. Lamos 19 

35. Lapės 24 

36. Lūšys 82 

37. Meškėnai 27 

38. Meškos 83 

39. Muflonai 12 

40. Nutrijos 25 

41. Ožkos 3 

42. Papūgos 57 

43. Pentardos 46 

44. Povai 55 

45. Pumos 32 



3 

 

 

46. Putpelės 45 

47. Skunkai 28 

48. Sliekai 72 

49. Sraigės 71 

50. Stirnos 17 

51. Stručiai 51 

52. Stumbrai 16 

53. Šernai 18 

54. Šeškai 29 

55. Šinšilos 26 

56. Triušiai 21 

57. Tvenkinių žuvys 97 

58. Vabzdžiai 34 

59. Vanagai 59 

60. Vilkai 81 

61. Vištos 41 

62. Zebrai 7 

63. Žąsys 42 

 

ŪKINIŲ GYVŪNŲ VEISLINIŲ GRUPIŲ KLASIFIKATORIUS 

 

Eil. 

Nr. 

Ūkinių gyvūnų rūšies 

pavadinimas 
Kodas 

Veislinės grupės 

pavadinimas 
Kodas 

1. Arkliai 5 Arkliai 12 

2. Arkliai 5 Vietiniai arkliai 19 

3. Asilai 14 Asilai 20 

4. Asilai 14 Vietiniai asilai 21 

5. Avys 2 Avys 10 

6. Avys 2 Egzotinės dekoratyviosios 17 

7. Avys 2 Mėsinės kailinės 14 

8. Avys 2 Mėsinės pieninės 15 

9. Avys 2 Mėsinės vilninės 13 

10. Avys 2 Pieninės 16 

11. Bizonai 15 Bizonai 23 

12. Buivolai 6 Buivolai 25 

13. Galvijai 1 Juodmargiai 2 

14. Galvijai 1 Kiti pieninių veislių galvijai 3 

15. Galvijai 1 Mėsinių veislių galvijai 5 

16. Galvijai 1 Mišrūnai 8 

17. Galvijai 1 Vietinių veislių galvijai 9 

18. Galvijai 1 Žalieji 1 

19. Kiaulės 4 Grynaveislės 29 

20. Kiaulės 4 Hibridai 30 

21. Kupranugariai 31 Kupranugariai 28 

22. Ožkos 3 Egzotinės dekoratyviosios 22 

23. Ožkos 3 Mėsinės 26 

24. Ožkos 3 Ožkos 11 

25. Ožkos 3 Pieninės 18 

26. Stumbrai 16 Stumbrai 24 

27. Zebrai 7 Zebrai 27 

 



4 

 

 

 

 

 

 

ŪKINIŲ GYVŪNŲ VEISLIŲ KLASIFIKATORIUS 

 

Eil.

Nr. 

Ūkinių gyvūnų 

rūšies 

pavadinimas 

Kodas Veislės pavadinimas Kodas 

1.  Arkliai 5 Achaltekinai  93 

2.  Arkliai 5 Airijos jojamieji 10 

3.  Arkliai 5 American Quarter Horse 101 

4.  Arkliai 5 Amerikos miniatiūriniai 76 

5.  Arkliai 5 Amerikos ristūnai  33 

6.  Arkliai 5 Anglo European 36 

7.  Arkliai 5 Anglo-arabai 107 

8.  Arkliai 5 Appaloosa 38 

9.  Arkliai 5 Arabai  61 

10.  Arkliai 5 Arden Polski 117 

11.  Arkliai 5 Baden-Württemberg 64 

12.  Arkliai 5 Baltijos hanoveriai  49 

13.  Arkliai 5 Belgijos brabansonai  15 

14.  Arkliai 5 Belgijos jojamieji  85 

15.  Arkliai 5 Belgijos jojamieji poniai 109 

16.  Arkliai 5 Belgijos sportiniai žirgai 108 

17.  Arkliai 5 Belgijos sunkieji 122 

18.  Arkliai 5 Belgijos šiltakraujai  59 

19.  Arkliai 5 Brandenburgo  88 

20.  Arkliai 5 Budionai  53 

21.  Arkliai 5 Cruzado 116 

22.  Arkliai 5 Čekų šiltakraujai 100 

23.  Arkliai 5 Danijos šiltakraujai  55 

24.  Arkliai 5 Deutsches Reitpony 67 

25.  Arkliai 5 Deutsches Sportpferd 123 

26.  Arkliai 5 DK Fjord 78 

27.  Arkliai 5 Dono puskraujai  54 

28.  Arkliai 5 Eesti ratsaponi 119 

29.  Arkliai 5 Eesti vaikeponi 120 

30.  Arkliai 5 Estijos jojamieji 73 

31.  Arkliai 5 Estijos kleperiai  23 

32.  Arkliai 5 Falabella 72 

33.  Arkliai 5 Fryzai  20 

34.  Arkliai 5 Grynakraujai jojamieji 41 

35.  Arkliai 5 Haflingeriai 30 

36.  Arkliai 5 Hanoveriai  51 

37.  Arkliai 5 Hesseno  97 

38.  Arkliai 5 Holšteinai  58 

39.  Arkliai 5 Irish Cob 79 

40.  Arkliai 5 Irish Sport Horse 10 

41.  Arkliai 5 Islandijos puskraujai  92 

42.  Arkliai 5 Kabardinai  94 



5 

 

 

43.  Arkliai 5 Kaspijos arkliai 29 

44.  Arkliai 5 Kiti jojamieji arkliai  50 

45.  Arkliai 5 Knabstrupper  75 

46.  Arkliai 5 Kuc felinski 46 

47.  Arkliai 5 KWPN  25 

48.  Arkliai 5 Latvijas Siltasinis 40 

49.  Arkliai 5 Latvijos jojamieji  19 

50.  Arkliai 5 Latvijos važiuojamieji  16 

51.  Arkliai 5 Latvijos vietiniai 35 

52.  Arkliai 5 Lenkijos arkliai  24 

53.  Arkliai 5 Lenktyniniai ristūnai 43 

54.  Arkliai 5 Lietuvos jojamieji  17 

55.  Arkliai 5 Lietuvos jojamieji poniai 70 

56.  Arkliai 5 Lietuvos sunkieji  11 

57.  Arkliai 5 Lipizzan 87 

58.  Arkliai 5 Lusitana 77 

59.  Arkliai 5 Malopolska 106 

60.  Arkliai 5 Mažasis vokiečių jojamasis 83 

61.  Arkliai 5 Meklenburgo  26 

62.  Arkliai 5 Negrynakraujai jojamieji  42 

63.  Arkliai 5 Nenurodyta 121 

64.  Arkliai 5 New Forest Ponny  98 

65.  Arkliai 5 Niederlands Riijpaarden en 

Ponystamboek 

112 

66.  Arkliai 5 Norvegijos šaltakraujai  60 

67.  Arkliai 5 Oldenburger Springpferd 45 

68.  Arkliai 5 Oldenburgo  95 

69.  Arkliai 5 Orlovo ristūnai  32 

70.  Arkliai 5 Percheron 102 

71.  Arkliai 5 Pinto Lewitzer  99 

72.  Arkliai 5 Pinto (mažasis vokiečių jojamasis) 84 

73.  Arkliai 5 Pinto (vokiečių šiltakraujis) 82 

74.  Arkliai 5 Poney Francais De Selle 118 

75.  Arkliai 5 Prancūzijos jojamieji  80 

76.  Arkliai 5 Prancūzų ristūnai  57 

77.  Arkliai 5 Pura Raza Española 66 

78.  Arkliai 5 Rheinisch-Deutsches Kaltblut 105 

79.  Arkliai 5 Rheinisches Reitpferd 113 

80.  Arkliai 5 Rheinlander 37 

81.  Arkliai 5 Rusų jojamieji 81 

82.  Arkliai 5 Rusų ristūnai  31 

83.  Arkliai 5 Rusų sunkieji  14 

84.  Arkliai 5 Sachsen-Anhaltiner 69 

85.  Arkliai 5 Schleswig-Holstein 68 

86.  Arkliai 5 Selle Luxembourg 47 

87.  Arkliai 5 Shagya 124 

88.  Arkliai 5 Shire 28 

89.  Arkliai 5 Sląska 44 

90.  Arkliai 5 Slovensky teplokrevnik 111 

91.  Arkliai 5 Stambieji žemaitukai  18 



6 

 

 

92.  Arkliai 5 Suomijos šiltakraujai  65 

93.  Arkliai 5 Swedish Warmblood 104 

94.  Arkliai 5 Šetlando poniai  91 

95.  Arkliai 5 Šiaurės švedų arkliai 22 

96.  Arkliai 5 Švedijos Ardėnai  12 

97.  Arkliai 5 Tarybiniai sunkieji  13 

98.  Arkliai 5 Tarpanai 34 

99.  Arkliai 5 Tersko arkliai  62 

100.  Arkliai 5 Tinker 48 

101.  Arkliai 5 Tori 115 

102.  Arkliai 5 Traditional Gypsy Cob 110 

103.  Arkliai 5 Trakėnai  52 

104.  Arkliai 5 Ukrainos jojamieji  56 

105.  Arkliai 5 Ungarn Warmblut 103 

106.  Arkliai 5 Velso poniai 74 

107.  Arkliai 5 Vengrijos Šiltakraujai 39 

108.  Arkliai 5 Vietiniai arkliai 0 

109.  Arkliai 5 Vietiniai poniai 86 

110.  Arkliai 5 Vokietijos jojamieji  63 

111.  Arkliai 5 Vokietijos klasikiniai poniai 71 

112.  Arkliai 5 Westphalian  90 

113.  Arkliai 5 Wielkopolska  27 

114.  Arkliai 5 Württemberger 96 

115.  Arkliai 5 Zangersheide 89 

116.  Arkliai 5 Zimnokrwisty 114 

117.  Arkliai 5 Žemaitukai  21 

118.  Asilai 14 Prancūzų asilai 1 

119.  Asilai 14 Vietiniai asilai 0 

120.  Avys 2 Belgų pieninės 55 

121.  Avys 2 Berberinės 59 

122.  Avys 2 Berrichon du Cher 28 

123.  Avys 2 Dorperiai 31 

124.  Avys 2 Easy Care 54 

125.  Avys 2 Estijos baltgalvės 56 

126.  Avys 2 Estijos juodgalvės 57 

127.  Avys 2 Gotlando 51 

128.  Avys 2 Greihornai 38 

129.  Avys 2 Ile de France 53 

130.  Avys 2 Jakobai 36 

131.  Avys 2 Kamerūno 41 

132.  Avys 2 Kerry Hill 48 

133.  Avys 2 Koburno lapinės 46 

134.  Avys 2 Kveslando salos 50 

135.  Avys 2 Lacaune 52 

136.  Avys 2 Landrasai 40 

137.  Avys 2 Latvijos tamsiagalvės 25 

138.  Avys 2 Lenkijos baltgalvės 47 

139.  Avys 2 Lenkijos žemumų 33 

140.  Avys 2 Lietuvos juodgalvės 20 

141.  Avys 2 Lietuvos vietinės šiurkščiavilnės 21 



7 

 

 

142.  Avys 2 Lino 62 

143.  Avys 2 Mėsiniai merinosai 30 

144.  Avys 2 Mišrūnai 44 

145.  Avys 2 Nežinoma veislė 43 

146.  Avys 2 Nykštukinės 61 

147.  Avys 2 Oksfordo žemumų 35 

148.  Avys 2 Ostfryzai 24 

149.  Avys 2 Palsfar 49 

150.  Avys 2 Pamario 63 

151.  Avys 2 Prekosai 22 

152.  Avys 2 Racka 60 

153.  Avys 2 Romanovo 23 

154.  Avys 2 Skudai 37 

155.  Avys 2 Sufolkai 27 

156.  Avys 2 Svifteriai 58 

157.  Avys 2 Šarolė 32 

158.  Avys 2 Tekseliai 29 

159.  Avys 2 Vilšyrhornai 39 

160.  Avys 2 Vokietijos baltagalvės 34 

161.  Avys 2 Vokietijos juodgalvės 26 

162.  Avys 2 Vokietijos merinosai 45 

163.  Bizonai 15 Bizonai 1 

164.  Buivolai 6 Buivolai 1 

165.  Galvijai 1 Airšyrai 31 

166.  Galvijai 1 Akvitanijos šviesieji 79 

167.  Galvijai 1 Anglerai 12 

168.  Galvijai 1 Angusai 51 

169.  Galvijai 1 Aubrakai 54 

170.  Galvijai 1 Baltnugariai 95 

171.  Galvijai 1 Bazadaise 73 

172.  Galvijai 1 Belgų mėlynieji 76 

173.  Galvijai 1 Britanijos fryzai 27 

174.  Galvijai 1 Danijos juodmargiai 29 

175.  Galvijai 1 Danijos žalieji 13 

176.  Galvijai 1 Deksteriai 69 

177.  Galvijai 1 Džersiai 41 

178.  Galvijai 1 Estijos juodmargiai 21 

179.  Galvijai 1 Estijos žalieji 15 

180.  Galvijai 1 Galovėjai 56 

181.  Galvijai 1 Gaskonai 72 

182.  Galvijai 1 Hailendai 57 

183.  Galvijai 1 Herefordai 52 

184.  Galvijai 1 Holšteinai 24 

185.  Galvijai 1 INRA 95 58 

186.  Galvijai 1 Italijos fryzai 47 

187.  Galvijai 1 Juodmargiai x mėsinių veislių 82 

188.  Galvijai 1 Kiano 66 

189.  Galvijai 1 Latvijos dvylieji 14 

190.  Galvijai 1 Lenkijos juodmargiai 43 

191.  Galvijai 1 Lenkijos žalieji 18 



8 

 

 

192.  Galvijai 1 Lietuvos juodmargiai 26 

193.  Galvijai 1 Lietuvos žalieji 11 

194.  Galvijai 1 Limuzinai 62 

195.  Galvijai 1 Maine-Anjou 78 

196.  Galvijai 1 Mėsiniai x mėsinių veislių 75 

197.  Galvijai 1 Montbeliarde 42 

198.  Galvijai 1 Normandijos pieniniai 44 

199.  Galvijai 1 Norvegijos žalieji 17 

200.  Galvijai 1 Olandijos juodmargiai 28 

201.  Galvijai 1 Olandijos mėsiniai žalmargiai 74 

202.  Galvijai 1 Olandijos žalmargiai 38 

203.  Galvijai 1 Parthenaise 65 

204.  Galvijai 1 Piemontesai 55 

205.  Galvijai 1 Prancūzijos juodmargiai 22 

206.  Galvijai 1 Prancūzijos žalieji 16 

207.  Galvijai 1 Salers 77 

208.  Galvijai 1 Santa Gertruda 71 

209.  Galvijai 1 Senojo genotipo Lietuvos juodmargiai 93 

210.  Galvijai 1 Senojo genotipo Lietuvos žalieji 94 

211.  Galvijai 1 Simentalių mėsiniai 63 

212.  Galvijai 1 Simentalių pieniniai 36 

213.  Galvijai 1 Šarolė 61 

214.  Galvijai 1 Šorthornai 53 

215.  Galvijai 1 Šorthornų pieniniai 37 

216.  Galvijai 1 Švedijos juodmargiai 23 

217.  Galvijai 1 Švedijos žalmargiai 35 

218.  Galvijai 1 Šveicarijos pieniniai simentalai 39 

219.  Galvijai 1 Švicai 33 

220.  Galvijai 1 Tirolio pilkieji 60 

221.  Galvijai 1 Ucermarker 64 

222.  Galvijai 1 Vatusiai 67 

223.  Galvijai 1 Vietiniai baltnugariai 91 

224.  Galvijai 1 Vietiniai šėmieji 92 

225.  Galvijai 1 Vokietijos juodmargiai 25 

226.  Galvijai 1 Vokietijos žalmargiai 34 

227.  Galvijai 1 Wagyu 59 

228.  Galvijai 1 Zebu 68 

229.  Galvijai 1 Žalieji x mėsinių veislių 81 

230.  Galvijai 1 Žalmargiai holšteinai 32 

231.  Kiaulės 4 Didžiosios baltosios 233 

232.  Kiaulės 4 Didžiosios baltosios (tėvinė linija) 234 

233.  Kiaulės 4 Didžiosios baltosios x diurokai 235 

234.  Kiaulės 4 Didžiosios baltosios x jorkšyrai 236 

235.  Kiaulės 4 Didžiosios baltosios x landrasai 237 

236.  Kiaulės 4 Didžiosios baltosios x landrasai x 

didžiosios baltosios 

238 

237.  Kiaulės 4 Didžiosios baltosios x landrasai x 

jorkšyrai 

239 

238.  Kiaulės 4 Didžiosios baltosios x landrasai x 

landrasai 

240 



9 

 

 

239.  Kiaulės 4 Didžiosios baltosios x landrasai x 

landrasai (tėvinė linija)   

241 

240.  Kiaulės 4 Didžiosios baltosios x norvegų 

landrasai 

242 

241.  Kiaulės 4 Didžiosios baltosios x pjetrenai 243 

242.  Kiaulės 4 Diurokai 244 

243.  Kiaulės 4 Diurokai x landrasai 245 

244.  Kiaulės 4 Jorkšyrai 246 

245.  Kiaulės 4 Jorkšyrai x didžiosios baltosios 247 

246.  Kiaulės 4 Jorkšyrai x diurokai 248 

247.  Kiaulės 4 Jorkšyrai x landrasai 249 

248.  Kiaulės 4 Jorkšyrai x landrasai x landrasai 250 

249.  Kiaulės 4 Jorkšyrai x pjetrenai 251 

250.  Kiaulės 4 Landrasai 252 

251.  Kiaulės 4 Landrasai x didžiosios baltosios 253 

252.  Kiaulės 4 Landrasai x diurokai 254 

253.  Kiaulės 4 Landrasai x jorkšyrai 255 

254.  Kiaulės 4 Landrasai x jorkšyrai x landrasai 256 

255.  Kiaulės 4 Landrasai x pjetrenai 257 

256.  Kiaulės 4 Lietuvos baltosios 258 

257.  Kiaulės 4 Lietuvos baltosios (senojo genotipo) 259 

258.  Kiaulės 4 Lietuvos baltosios x jorkšyrai 260 

259.  Kiaulės 4 Lietuvos baltosios x landrasai 261 

260.  Kiaulės 4 Lietuvos vietinės 262 

261.  Kiaulės 4 Pjetrenai 263 

262.  Kiaulės 4 Pjetrenai x diurokai 264 

263.  Kiaulės 4 Pjetrenai x jorkšyrai 265 

264.  Ožkos 3 Alpių 13 

265.  Ožkos 3 Anglo-Nubian 21 

266.  Ožkos 3 Angoros 30 

267.  Ožkos 3 Boer 22 

268.  Ožkos 3 Čekų baltosios 18 

269.  Ožkos 3 Gorkio 17 

270.  Ožkos 3 Kamerūno 27 

271.  Ožkos 3 Latvijos vietinės 20 

272.  Ožkos 3 Lietuvos vietinės 10 

273.  Ožkos 3 Marchurai 24 

274.  Ožkos 3 Megrelų 15 

275.  Ožkos 3 Mišrūnai 44 

276.  Ožkos 3 Nežinoma veislė 43 

277.  Ožkos 3 Olandų miniatiūrinės 26 

278.  Ožkos 3 Rusų baltosios 16 

279.  Ožkos 3 Sibiriniai ožiai 23 

280.  Ožkos 3 Sibiro kalnų 28 

281.  Ožkos 3 Takinai 25 

282.  Ožkos 3 Tiuringijos miškinės 31 

283.  Ožkos 3 Toggenburgo 14 

284.  Ožkos 3 Valė juodakaklės 29 

285.  Ožkos 3 Vokietijos baltosios 12 

286.  Ožkos 3 Vokietijos margosios 19 



10 

 

 

287.  Ožkos 3 Zaaneno 11 

288.  Stumbrai 16 Stumbai 1 

289.  Zebrai 7 Vietiniai zebrai 0 

 

ŪKINIŲ GYVŪNŲ KAITOS IR PERKĖLIMO KLASIFIKATORIUS 

 

Eil. 

Nr.  
Kaitos ir perkėlimo pavadinimas Kodas 

1. Atvežimas 05 

2. Gaišimas 03 

3. Išvežimas 07 

4. Kastravimas 11 

5. Laikytojo pasikeitimas 02 

6. Prieauglio atsivedimas 13 

7. Priverstinis skerdimas 04 

8. Skerdimas savo reikmėms 14 

 

ŪKINIŲ GYVŪNŲ LYČIŲ KLASIFIKATORIUS 

 

Eil. 

Nr. 

Ūkinių gyvūnų rūšies 

pavadinimas 
Kodas Lyties pavadinimas Kodas 

1.  Arkliai 5 Eržilas 1 

2.  Arkliai 5 Kastratas 3 

3.  Arkliai 5 Kumelė 4 

4.  Asilai 14 Asilas 1 

5.  Asilai 14 Asilė 2 

6.  Asilai 14 Kastratas 3 

7.  Avys 2 Avinas 1 

8.  Avys 2 Avis 2 

9.  Avys 2 Ėriavedė 4 

10.  Bizonai 15 Patelė 2 

11.  Bizonai 15 Patinas 1 

12.  Buivolai 6 Patelė 2 

13.  Buivolai 6 Patinas 1 

14.  Galvijai 1 Buliukas 1 

15.  Galvijai 1 Karvė 4 

16.  Galvijai 1 Kastratas 3 

17.  Galvijai 1 Telyčaitė 2 

18.  Kiaulės 4 Kiaulaitė 2 

19.  Kiaulės 4 Kuilys 1 

20.  Kiaulės 4 Paršavedė 4 

21.  Ožkos 3 Ožys 1 

22.  Ožkos 3 Ožka 2 

23.  Ožkos 3 Ožkavedė 4 

24.  Stumbrai 16 Patelė 2 

25.  Stumbrai 16 Patinas 1 

26.  Zebrai 7 Zebras 1 

27.  Zebrai 7 Zebrė 2 

 

 

ŪKINIŲ GYVŪNŲ GRUPIŲ KLASIFIKATORIUS 



11 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Ūkinių gyvūnų rūšies 

pavadinimas 
Kodas 

Ūkinių gyvūnų grupės 

pavadinimas 
Kodas 

1.  Akvakultūros sistema 98 Iš viso 1 

2.  Akvakultūros sistema 98 Eršketai 2 

3.  Akvakultūros sistema 98 Upėtakiai 3 

4.  Akvakultūros sistema 98 Šamai 4 

5.  Akvakultūros sistema 98 Tilapijos 5 

6.  Akvakultūros sistema 98 Palijos 6 

7.  Akvakultūros sistema 98 Unguriai 7 

8.  Akvakultūros sistema 98 Pangasijai 8 

9.  Akvakultūros sistema 98 Sykai 9 

10.  Akvakultūros sistema 98 Krevetės 10 

11.  Akvakultūros sistema 98 Jūros moliuskai 11 

12.  Akvakultūros sistema 98 Gėlavandeniai moliuskai 12 

13.  Akvakultūros sistema 98 Vėžiagyviai 13 

14.  Akvakultūros sistema 98 Starkiai 14 

15.  Alpakos 20 Iš viso 1 

16.  Antys 43 Iš viso 1 

17.  Apuokai 84 Iš viso 1 

18.  Arkliai 5 Iš viso 1 

19.  Arkliai 5 Arkliai iki 6 mėnesių 2 

20.  
Arkliai 5 Arkliai nuo 6 mėnesių iki 

1 metų 

3 

21.  Arkliai 5 Arkliai nuo 1 iki 2 metų 4 

22.  Arkliai 5 Arkliai nuo 2 iki 3 metų 5 

23.  Arkliai 5 Arkliai virš 3 metų 6 

24.  Arkliai 5 Stambieji žemaitukai 7 

25.  Arkliai 5 Žemaitukai 8 

26.  Arkliai 5 Lietuvos sunkieji 9 

27.  Asilai 14 Iš viso 1 

28.  Audinės 23 Iš viso 1 

29.  
Audinės 23 Suaugę gyvūnai(nuo 10 

mėnesių) 

2 

30.  Avys 2 Avys 1 

31.  Balandžiai 54 Iš viso 1 

32.  Bičių šeimos 61 Iš viso 1 

33.  Bizonai 15 Iš viso 1 

34.  Briedžiai 10 Iš viso 1 

35.  Buivolai 6 Iš viso 1 

36.  Danieliai 13 Iš viso 1 

37.  Elniai 11 Iš viso 1 

38.  Elniai 11 Taurieji 2 

39.  Elniai 11 Dėmėtieji 3 

40.  Elniai 11 Dovydo 4 

41.  Elniai 11 Šiaurės 5 

42.  Fazanai 53 Iš viso 1 

43.  
Galvijai 1 Galvijai, jaunesni nei 6 

mėnesių 

0 



12 

 

 

44.  
Galvijai 1 Galvijai nuo 6 mėnesių 

iki 2 metų 

0 

45.  Galvijai 1 Karvės 1 

46.  Galvijai 1 Buliai virš 2 metų 2 

47.  Galvijai 1 Galvijai nuo 1 iki 2 metų 3 

48.  Galvijai 1 Veršeliai iki 1 metų 4 

49.  Graužikai 35 Iš viso 1 

50.  Graužikai 35 Pelės 2 

51.  Graužikai 35 Žiurkės 3 

52.  Graužikai 35 Voverės 4 

53.  Guanakai 33 Iš viso 1 

54.  Gulbės 56 Iš viso 1 

55.  Jakai 8 Iš viso 1 

56.  Kalakutai 44 Iš viso 1 

57.  
Kalakutai 44 Kalakutai, auginami iki 

70 dienų amžiaus 

2 

58.  
Kalakutai 44 Kalakutai, auginami iki 

133 dienų amžiaus 

3 

59.  Kiaulės 4 Iš viso 1 

60.  Kiaulės 4 Paršeliai iki 3 mėnesių  2 

61.  
Kiaulės 4 Kiaulės nuo 3 iki 8 

mėnesių  

3 

62.  Kiaulės 4 Kiaulės virš 8 mėnesių 4 

63.  Kiaulės 4 Kuiliai 5 

64.  Kiaulės 4 Paršavedės 6 

65.  Kiaunės 22 Iš viso 1 

66.  
Kiaunės 22 Suaugę gyvūnai (nuo 10 

mėnesių) 

2 

67.  Kiškiai 58 Iš viso 1 

68.  Kiti avinai 85 Iš viso 1 

69.  Kiti avinai 85 Karčiuotieji 2 

70.  Kiti gyvūnai 89 Iš viso 1 

71.  Kiti gyvūnai 89 Jūros kiaulytės 2 

72.  Kiti gyvūnai 89 Beždžionės 3 

73.  Kiti gyvūnai 89 Dygliatriušiai 4 

74.  Kiti gyvūnai 89 Tigrai 6 

75.  Kiti gyvūnai 89 Liūtai 7 

76.  Kiti gyvūnai 89 Jaguarai 8 

77.  Kiti gyvūnai 89 Karakalai 9 

78.  Kiti gyvūnai 89 Mangustos 11 

79.  Kiti gyvūnai 89 Surikatos 12 

80.  Kiti gyvūnai 89 Hienos 13 

81.  Kiti gyvūnai 89 Servalai 14 

82.  Kiti gyvūnai 89 Bebeto kengūros 15 

83.  Kiti gyvūnai 89 Leopardai 16 

84.  Kiti gyvūnai 89 Kengūros 17 

85.  Kiti ožiai 86 Iš viso 1 

86.  Kiti ožiai 86 Sibiriniai ožiai 2 

87.  Kiti ožiai 86 Marchurai 3 

88.  Kiti ožiai 86 Takinai 4 

89.  Kiti ožiai 86 Alpiniai 5 



13 

 

 

90.  Kiti paukščiai 88 Iš viso 1 

91.  Kiti paukščiai 88 Pelėdos 2 

92.  Kiti paukščiai 88 Kanarėlės 3 

93.  Kiti paukščiai 88 Amadinos 4 

94.  Kiti paukščiai 88 Afrikos šventieji ibiai 5 

95.  Kiti paukščiai 88 Suopiai 6 

96.  Kiti paukščiai 88 Pelikanai 7 

97.  Kitos kiaulės 87 Iš viso 1 

98.  Kitos kiaulės 87 Šernakiaulės 2 

99.  Kitos kiaulės 87 Pekariai 3 

100.  Kitos kiaulės 87 Vietnamietiškos kiaulės 4 

101.  Kitos kiaulės 87 Mangalicos kiaulės 5 

102.  Kitos kiaulės 87 Miniatiūrinės kiaulės 6 

103.  Kupranugariai 31 Iš viso 1 

104.  Kurapkos 52 Iš viso 1 

105.  Kurtiniai 47 Iš viso 1 

106.  Lamos 19 Iš viso 1 

107.  Lapės 24 Iš viso 1 

108.  

Lapės 24 Suaugę gyvūnai (nuo 10 

mėnesių) 

2 

109.  Lūšys 82 Iš viso 1 

110.  Meškėnai 27 Iš viso 1 

111.  Meškos 83 Iš viso 1 

112.  Muflonai 12 Iš viso 1 

113.  Nutrijos 25 Iš viso 1 

114.  Ožkos 3 Ožkos 1 

115.  Papūgos 57 Iš viso 1 

116.  Pentardos 46 Iš viso 1 

117.  Povai 55 Iš viso 1 

118.  Pumos 32 Iš viso 1 

119.  Putpelės 45 Iš viso 1 

120.  Putpelės 45 Dedeklės 2 

121.  Putpelės 45 Mėsinės 2 

122.  Skunkai 28 Iš viso 1 

123.  Sliekai 72 Iš viso 1 

124.  Sraigės 71 Iš viso 1 

125.  Stirnos 17 Iš viso 1 

126.  Stručiai 51 Iš viso 1 

127.  

Stručiai 51 Suaugę gyvūnai (nuo 12 

mėnesių) 

2 

128.  Stumbrai 16 Iš viso 1 

129.  Šernai 18 Iš viso 1 

130.  Šernai 18 Šerniukai iki 3 mėnesių 2 

131.  

Šernai 18 Šernai nuo 3 mėnesių iki 

1 metų 

3 

132.  Šernai 18 Šernai nuo 1 iki 2 metų 4 

133.  Šernai 18 Patinai 5 

134.  Šernai 18 Patelės 6 

135.  Šeškai 29 Iš viso 1 

136.  Šinšilos 26 Iš viso 1 

137.  Triušiai 21 Iš viso 1 



14 

 

 

138.  Triušiai 21 Patelės 2 

139.  Triušiai 21 Patinai 3 

140.  Tvenkinių žuvys 97 Iš viso 1 

141.  Tvenkinių žuvys 97 Karosai 2 

142.  Tvenkinių žuvys 97 Lynai 3 

143.  Tvenkinių žuvys 97 Upėtakiai 4 

144.  Tvenkinių žuvys 97 Lydekos 5 

145.  Tvenkinių žuvys 97 Šamai 6 

146.  Tvenkinių žuvys 97 Eršketai 7 

147.  Tvenkinių žuvys 97 Amūrai 8 

148.  Tvenkinių žuvys 97 Plačiakakčiai 9 

149.  Tvenkinių žuvys 97 Unguriai 10 

150.  Tvenkinių žuvys 97 Lašišos 11 

151.  Tvenkinių žuvys 97 Mišrus 12 

152.  Tvenkinių žuvys 97 Starkiai 13 

153.  Tvenkinių žuvys 97 Karpiai 14 

154.  Vabzdžiai 34 Iš viso 1 

155.  Vabzdžiai 34 Svirpliai 2 

156.  Vabzdžiai 34 Juodosios plaščiamusės 3 

157.  Vabzdžiai 34 Didysis milčius 4 

158.  Vanagai 59 Iš viso 1 

159.  Vilkai 81 Iš viso 1 

160.  Vištos 41 Iš viso 1 

161.  Vištos 41 Dedeklės 2 

162.  Vištos 41 Broileriai 3 

163.  Vištos 41 Viščiukai iki 16 savaičių 4 

164.  Zebrai 7 Iš viso 1 

165.  Žąsys 42 Iš viso 1 

166.  Žąsys 42 Vištinės žąsys 2 

 

ŪKINIŲ GYVŪNŲ KAITOS IR PERKĖLIMO PRIEŽASČIŲ KLASIFIKATORIUS 

 

Eil. 

Nr. 
Priežasties pavadinimas Kodas 

1. Abortas 02 

2. Alimentarinis nevaisingumas 83 

3. Atvedimas 01 

4. Bruceliozė 33 

5. Chirurginės ligos 20 

6. Eksportas į užsienį 42 

7. Eksterjero trūkumai 82 

8. Eutanazija 28 

9. Galvijų virusinė diarėja 27 

10. Gimdos ir makšties iškritimas ir plyšimas 84 

11. Grąžinimas 35 

12. Grąžinimas iš užsienio 38 

13. Gulint 18 

14. Į skerdyklą 50 

15. Importas iš užsienio 41 

16. Iš embriono 12 



15 

 

 

17. Išregistruotas pagal aktą 17 

18. Išsigimęs 08 

19. Įvairios traumos 26 

20. Kiaulių deklaravimas 40 

21. Kiaulių maras 14 

22. Kiti pardavimai 90 

23. Kitos infekcinės ligos 24 

24. Kitos priežastys 29 

25. Krito per 24 valandas 07 

26. Kvėpavimo organų ligos 04 

27. Lengvas 52 

28. Leukozė 22 

29. Lyties organų ligos 11 

30. Mažas pieno riebumas 89 

31. Mažas produktyvumas 88 

32. Medžiagų apykaitos ligos 25 

33. Nagų ligos 86 

34. Negyvas 03 

35. Neišaiškintos priežastys 98 

36. Neišsivystęs 06 

37. Nepakankama augimo sparta 81 

38. Nepraneštas atvežimas 39 

39. Nepraneštas išvežimas 37 

40. Nepraneštas skerdimas 30 

41. Nevaisingumas dėl ūkinių-organizacinių priežasčių 85 

42. Normalus 51 

43. Nugaišinimas 43 

44. Operacija 55 

45. Papjautas laukinių žvėrių 09 

46. Parduota veislei 97 

47. Pavogimas 31 

48. Rinotracheitas 32 

49. Senatvė 21 

50. Skrepio liga (spangioforminė encefalopatija) 34 

51. Stačiomis 19 

52. Su gydytojo pagalba 54 

53. Sunkus 53 

54. Širdies ir kraujagyslių ligos 05 

55. Tešmens defektai 87 

56. Tešmens ligos 16 

57. Transportavimo metu 36 

58. Tuberkuliozė 23 

59. Virškinamojo trakto ligos 15 

60 Žuvo gaisre 10 

 

ŪKINIŲ GYVŪNŲ SPALVŲ KLASIFIKATORIUS 

 

Eil. 

Nr. 

Ūkinių gyvūnų rūšies 

pavadinimas 
Kodas Spalvos pavadinimas Kodas 

1.  Arkliai 5 Apalūzų 46 

2.  Arkliai 5 Auksiškai bėra 36 



16 

 

 

3.  Arkliai 5 Auksiškai sarta 35 

4.  Arkliai 5 Balta 24 

5.  Arkliai 5 Bėra 4 

6.  Arkliai 5 Bėra su dryžiais 7 

7.  Arkliai 5 Bėrai dereša 42 

8.  Arkliai 5 Bėrai kerša 67 

9.  Arkliai 5 Bulana 20 

10.  Arkliai 5 Bulana su dryžiu 47 

11.  Arkliai 5 Bulanai kerša 71 

12.  Arkliai 5 Dereša 10 

13.  Arkliai 5 Dereša su dryžiais 50 

14.  Arkliai 5 Derešai bėra 32 

15.  Arkliai 5 Derešai sarta 55 

16.  Arkliai 5 Dulsvai bėra 33 

17.  Arkliai 5 Dulsvai juoda 34 

18.  Arkliai 5 Gelsva 14 

19.  Arkliai 5 Gelsva su dryžiais 16 

20.  Arkliai 5 Juoda 9 

21.  Arkliai 5 Juoda su dryžiais 48 

22.  Arkliai 5 Juodai dereša 69 

23.  Arkliai 5 Juodai kerša  66 

24.  Arkliai 5 Juodai širma 43 

25.  Arkliai 5 Juodbėra 8 

26.  Arkliai 5 Juodbėra dryžiais 60 

27.  Arkliai 5 Kaštana 19 

28.  Arkliai 5 Kaštona 52 

29.  Arkliai 5 Kerša 30 

30.  Arkliai 5 Lauka 57 

31.  Arkliai 5 Laukai sarta 37 

32.  Arkliai 5 Palomino 70 

33.  Arkliai 5 Palša 44 

34.  Arkliai 5 Pelėka 17 

35.  Arkliai 5 Pelėka su dryžiais 18 

36.  Arkliai 5 Rauda 27 

37.  Arkliai 5 Rausva 39 

38.  Arkliai 5 Sarta 1 

39.  Arkliai 5 Sarta su dryžiais 58 

40.  Arkliai 5 Sartai dereša 23 

41.  Arkliai 5 Sartai kerša 40 

42.  Arkliai 5 Sartai pelėka 54 

43.  Arkliai 5 Sartai širma 38 

44.  Arkliai 5 Širma 11 

45.  Arkliai 5 Širmai sarta 41 

46.  Arkliai 5 Šviesiai bėra 6 

47.  Arkliai 5 Šviesiai bėra dryžiais 63 

48.  Arkliai 5 Šviesiai bulana 22 

49.  Arkliai 5 Šviesiai bulana dryžuota 59 

50.  Arkliai 5 Šviesiai dereša 53 

51.  Arkliai 5 Šviesiai gelsva 45 

52.  Arkliai 5 Šviesiai juodbėra 25 



17 

 

 

53.  Arkliai 5 Šviesiai kaštana 68 

54.  Arkliai 5 Šviesiai rauda 29 

55.  Arkliai 5 Šviesiai sarta 3 

56.  Arkliai 5 Šviesiai sarta dryžiais 62 

57.  Arkliai 5 Šviesiai širma 13 

58.  Arkliai 5 Tamsiai bėra 5 

59.  Arkliai 5 Tamsiai bėra dryžiais 61 

60.  Arkliai 5 Tamsiai bulana 21 

61.  Arkliai 5 Tamsiai dereša 31 

62.  Arkliai 5 Tamsiai gelsva 15 

63.  Arkliai 5 Tamsiai juoda 64 

64.  Arkliai 5 Tamsiai juodbėra 26 

65.  Arkliai 5 Tamsiai pelėka 51 

66.  Arkliai 5 Tamsiai rauda 28 

67.  Arkliai 5 Tamsiai sarta 2 

68.  Arkliai 5 Tamsiai sarta su dryžiais 49 

69.  Arkliai 5 Tamsiai širma 12 

70.  Arkliai 5 Žila 56 

71.  Asilai 14 Apalūzų 46 

72.  Asilai 14 Auksiškai bėra 36 

73.  Asilai 14 Auksiškai sarta 35 

74.  Asilai 14 Balta 24 

75.  Asilai 14 Bėra 4 

76.  Asilai 14 Bėra su dryžiais 7 

77.  Asilai 14 Bėrai dereša 42 

78.  Asilai 14 Bėrai kerša 67 

79.  Asilai 14 Bulana 20 

80.  Asilai 14 Bulana su dryžiais 47 

81.  Asilai 14 Dereša 10 

82.  Asilai 14 Dereša su dryžiais 50 

83.  Asilai 14 Derešai bėra 32 

84.  Asilai 14 Derešai sarta 55 

85.  Asilai 14 Dulsvai bėra 33 

86.  Asilai 14 Dulsvai juoda 34 

87.  Asilai 14 Gelsva 14 

88.  Asilai 14 Gelsva su dryžiais 16 

89.  Asilai 14 Juoda 9 

90.  Asilai 14 Juoda su dryžiais 48 

91.  Asilai 14 Juodai kerša  66 

92.  Asilai 14 Juodai širma 43 

93.  Asilai 14 Juodbėra 8 

94.  Asilai 14 Juodbėra dryžiais 60 

95.  Asilai 14 Kaštana 19 

96.  Asilai 14 Kaštona 52 

97.  Asilai 14 Kerša 30 

98.  Asilai 14 Lauka 57 

99.  Asilai 14 Laukai sarta 37 

100.  Asilai 14 Palša 44 

101.  Asilai 14 Pelėka 17 

102.  Asilai 14 Pelėka su dryžiais 18 



18 

 

 

103.  Asilai 14 Rauda 27 

104.  Asilai 14 Rausva 39 

105.  Asilai 14 Sarta 1 

106.  Asilai 14 Sarta su dryžiais 58 

107.  Asilai 14 Sartai dereša 23 

108.  Asilai 14 Sartai kerša 40 

109.  Asilai 14 Sartai pelėka 54 

110.  Asilai 14 Sartai širma 38 

111.  Asilai 14 Širma 11 

112.  Asilai 14 Širmai sarta 41 

113.  Asilai 14 Šviesiai bėra 6 

114.  Asilai 14 Šviesiai bėra dryžiais 63 

115.  Asilai 14 Šviesiai bulana 22 

116.  Asilai 14 Šviesiai bulana dryžuota 59 

117.  Asilai 14 Šviesiai dereša 53 

118.  Asilai 14 Šviesiai gelsva 45 

119.  Asilai 14 Šviesiai juodbėra 25 

120.  Asilai 14 Šviesiai kaštana 68 

121.  Asilai 14 Šviesiai rauda 29 

122.  Asilai 14 Šviesiai sarta 3 

123.  Asilai 14 Šviesiai sarta dryžiais 62 

124.  Asilai 14 Šviesiai širma 13 

125.  Asilai 14 Tamsiai bėra 5 

126.  Asilai 14 Tamsiai bėra dryžiais 61 

127.  Asilai 14 Tamsiai bulana 21 

128.  Asilai 14 Tamsiai dereša 31 

129.  Asilai 14 Tamsiai gelsva 15 

130.  Asilai 14 Tamsiai juoda 64 

131.  Asilai 14 Tamsiai juodbėra 26 

132.  Asilai 14 Tamsiai pelėka 51 

133.  Asilai 14 Tamsiai rauda 28 

134.  Asilai 14 Tamsiai sarta 2 

135.  Asilai 14 Tamsiai sarta su dryžiais 49 

136.  Asilai 14 Tamsiai širma 12 

137.  Asilai 14 Žila 56 

138.  Avys 2 Balta 2 

139.  Avys 2 Balta su juodomis dėmėmis 5 

140.  Avys 2 Gelsva 8 

141.  Avys 2 Juoda 3 

142.  Avys 2 Pilka 1 

143.  Avys 2 Pilkšvai balta 10 

144.  Avys 2 Pilkšvai gelsva 9 

145.  Avys 2 Ruda 14 

146.  Avys 2 Rudai juoda 12 

147.  Avys 2 Rudai pilka 11 

148.  Avys 2 Rusva 4 

149.  Avys 2 Rusvai pilka 13 

150.  Avys 2 Šviesiai pilka 6 

151.  Avys 2 Tamsiai pilka 7 

152.  Bizonai 15 Rusvai pilka 2 



19 

 

 

153.  Bizonai 15 Šviesiai ruda 3 

154.  Bizonai 15 Tamsiai ruda 1 

155.  Galvijai 1 Balta 5 

156.  Galvijai 1 Baltkerša 4 

157.  Galvijai 1 Dvyla 3 

158.  Galvijai 1 Gelsva 10 

159.  Galvijai 1 Geltmarga 11 

160.  Galvijai 1 Juoda 6 

161.  Galvijai 1 Juodmargė 7 

162.  Galvijai 1 Pilka 8 

163.  Galvijai 1 Šėma 9 

164.  Galvijai 1 Žala 1 

165.  Galvijai 1 Žalmargė 2 

166.  Ožkos 3 Balta 1 

167.  Ožkos 3 Balta su juodomis dėmėmis 4 

168.  Ožkos 3 Juoda 5 

169.  Ožkos 3 Pilka 2 

170.  Ožkos 3 Rusva 3 

171.  Stumbrai 16 Rusvai pilka 2 

172.  Stumbrai 16 Šviesiai ruda 3 

173.  Stumbrai 16 Tamsiai ruda 1 

174.  Zebrai 7 Tamsiai bėra dryžiais 1 

 

ŪKINIŲ GYVŪNŲ LAIKYMO VIETŲ KLASIFIKATORIUS 

 

Eil. 

Nr. Laikymo vietos tipas Kodas 

1. Aptvaras 5 

2. Ferma 2 

3. Ganykla 3 

4. Kompleksas 4 

5. Stacionarusis bitynas 7 

6. Tvartas 1 

7. Uždarasis akvakultūros įrenginys 10 

8. Vandens telkinys 9 

9. Vežiojamasis bitynas 8 

10. Voljeras 6 

 

ŪKINIŲ GYVŪNŲ LAIKYMO VIETŲ PASKIRTIES KLASIFIKATORIUS 

 

Eil. 

Nr. 
Laikymo vietos paskirtis Kodas 

1. Karantinavimo vieta 3 

2. Laikinoji laikymo vieta 2 

3. Laikymo vieta 1 

4. Laikymo vieta iki skerdimo 4 

 

ŪKINIŲ GYVŪNŲ MATAVIMO VIENETŲ KLASIFIKATORIUS 

 



20 

 

 

Eil. 

Nr. 
Matavimo vieneto pavadinimas Kodas 

1. ha 3 

2. ha 9 

3. kg 4 

4. m² 5 

5. m³ 10 

6. vnt. 1 

7. vnt./m² 2 

_______________________________________ 


